TROX HESCO Schweiz AG
Walderstrasse 125
Postfach 455
CH - 8630 Rüti /ZH
Tel. +41 (0)55 250 71 11
Fax +41 (0)55 250 73 10

7
)
Bestellschlüssel
Bestellbeispiele
20 Stk DG6  -ZK1 / 4000 x 200 / P1 / RAL9006
2 Endstücke à 1000 mm, 1 Mittelstück à 2000 mm
10 Stk DGL3  -AK1 / 2400 x 250
2 Endstücke à 1200 mm
Typ
Diffusionsgitter
in Stahl
Diffusionsgitter
in Leichtmetall
1 = Zuluft ohne
  Drosselelement
3 = Abluft ohne
  Drosselelement
5P = Zuluft mit paralleler
  Schieberdrossel
6 = Zuluft mit
  Gegenlaufklappe
8 = Abluft mit
  Gegenlaufklappe
0 = mit schraubenloser
  Befestigung (Standard)
BL = mit Befestigungslöcher
0 = Standard
-ZK1 = Zuluftkasten mit Abbug nach innen
-ZK2 = Zuluftkasten mit Abbug nach aussen
-AK1 = Abluftkasten mit Abbug nach innen
-AK2 = Abluftkasten mit Abbug nach aussen
B x H
Nennbreite x Nennhöhe
0 = Pulverbeschichtet nach RAL
  9010, seidenglanz, 60% Glanz-
  heitsgrad (Standard)
P1 = Pulverbeschichtet nach RAL....
  (andere RAL Farben und Glanz-
  heitsgrad auf Anfrage)
Nur bei DGL:
0 = farblos anodisiert nach
  E0-VSA200 (Standard)
S1 = spritzlackiert nach RAL....
  (andere RAL Farben und Glanz-
  heitsgrad auf Anfrage)
S2 = anodisiert nach E0-... (EURAS
  oder VSA-Standard möglich)
RAL 9006 seidenglanz,
60% Glanzheitsgrad
Keine Angabe bei Grundausführungen
DG  L    3    0    -AK1       /       ...x...       /       0       /       S1       /       RAL 9006
Ausschreibtext
TROX HESCO Diffusionsgitterbänder für Zu- und Abluft mit
einzeln einstellbaren horizontalen und vertikalen Luftleit-
lamellen mit/ohne aufgebauter Mengenregulierung: Decken-,